[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
Приказ
от   10.06.2014 г.

                                              №  474
г. Славянск-на-Кубани

Об организации индивидуального отбора
для получения среднего общего образования

по программам профильного обучения
На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 07.11.2013 года № 6603 «Порядок организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Краснодарском крае»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию для организации индивидуального отбора для получения среднего общего образования по программам профильного обучения в составе:
Скрипка Т.И., директор, председатель комиссии;

Помыткина Л.О., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, заместитель председателя комиссии;

Степанова В.Н., заместитель директора по учебно-методической работе, член комиссии;

Зуб Л.Ф., учитель математики, член комиссии;

Лебедева И.И., учитель географии, член комиссии.

2. Членам комиссии провести индивидуальный отбор обучающихся для получения среднего общего образования по программам профильного обучения с 20 по 30 июня 2014 года:

1 этап (20.06.2014 г.-23.06.2014 г.) – экспертиза представленных документов;

2 этап (24.06.2014 г.-26.06.2014 г.) – составление рейтинга достижений обучающихся;

3 этап (27.06.2014 г.-30.06.2014 г.) – принятие решения о зачислении обучающихся.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Помыткиной Л.О. информировать обучающихся, родителей (законных представителей) о процедуре индивидуального отбора через ученические и родительские собрания в срок до 19 июня 2014 года.

4. Учителю информатики Данильченко Ю.Н. информировать обучающихся, родителей (законных представителей) о процедуре индивидуального отбора через официальный сайт в срок до 16 июня 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                     Т.И.Скрипка

Проект вносит:
Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                                    Л.О.Помыткина

С приказом ознакомлены:

Помыткина Л.О.

Степанова В.Н.
Зуб Л.Ф.

Лебедева И.И.

Данильченко Ю.Н.